



## ÄR DU VÅR NÄSTA HEADPRO PÅ ÖSTERSUND FRÖSÖ GOLFKLUBB?

*Östersund Frösö Golfklubb är vackert belägen på Frösön vid Storsjön och erbjuder en fantastisk utsikt över Oviksfjällen. Banan, som grundades 1947, är omgiven av naturskön miljö och är en utmanande, njutbar spelupplevelse med en layout som sträcker sig över 6000 meter. Med över 1200 entusiastiska medlemmar och med en vision om att göra golfen mer tillgänglig, modern och givande för alla är vi stolta över att vara en av de ledande golfklubbarna i Norrland.*

Förutom vår vackra 18-hålsbana finns här också en korthålsbana, en driving range, en putting- och chipping green och en fint övningsområde. I klubbhuset finns en väl-sorterad shop och en erkänt bra restaurang.

Vi söker nu en passionerad person som i mångt och mycket blir klubbens ansikte utåt. Räkna med att bli stoppad på stan för en fråga om hur man botar sin slice! Du brinner med andra ord för golf och för att utveckla och hjälpa till att bygga ÖFGs golferbjudande med fokus på träning, utveckling, inspiration och kunskap. Du ser fram emot att med oss integrera nya idéer och innovationer och har ett öga på nya tekniker, hjälpmedel och vart golfvärlden och utrustning är på väg.

### DINA ARBETSUPPGIFTER:

- skapa högkvalitativa träningsprogram för medlemmar och gäster
- vara ansvarig för vår golfskola och juniorverksamhet.
- nybörjar- och fortsättningskurser för vuxna och juniorer
- privatlektioner för medlemmar och gäster
- custom fitting

Du kommer att arbeta i ett team med bland andra klubbchef och greenkeeper, där vi tillsammans tar ansvar för och driver vår gemensamma utveckling framåt. Du kommer att rapportera till vår klubbchef. Du behöver vara färdigutbildad PGA-tränare eller är i slutet av utbildningen.

Tjänsten är en årsanställning på heltid alternativt som egen företagare. Urval och intervjuer sker löpande. Skicka ansökan och personligt brev till klubbchef Dennis Sandström på e-post: [klubbchef@ofg.nu](mailto:klubbchef@ofg.nu). Vid frågor eller ytterligare information om tjänsten kontakta Dennis på tel 063-57 60 31. Tillträde under 2025 efter överenskommelse.